
KATALOG ZAHRADNÍ TECHNIKY

2025





PROČ PRÁVĚ ECHO?

ZÁRUKA 2 ROKY PRO KOMERČNÍ VYUŽITÍ

Ano, čtete správně. Můžete mít absolutní důvěru v  naše produkty, a  to  
i v případě komerčního využití. Produkty ECHO jsou navrženy s ohledem 
na maximální odolnost. Vždy Vám vyhoví v  tom, co přesně potřebujete 
kdekoliv s nimi budete pracovat, a nejen to. Produkty jsou vyrobeny pro 
ten nejvyšší standard kvality a výkonu. Naše záruka je potvrzením důvěry 
ve vlastní kvalitu.

100% PROFESIONÁLNÍ KVALITA 

Produkty ECHO jsou vyráběny pouze v  jediné kvalitě, a  to profesionální. 
Jsou vyvíjeny s ohledem na drsnou práci v přírodě a každý je vyráběn tak 
odolný, jak to jen technické možnosti dovolují. Produkty jsou testovány na 
odolnost proti poškození tak, abychom si byli jisti, že vydrží i velmi drsné 
zacházení. I když se nechystáte používat produkty  ECHO na profesionální 
úrovni, věřte, že jistě oceníte vysokou kvalitu pro profesionály.

JAPONSKÁ TECHNOLOGIE 

Víte, že produkty vyrobené v  Japonsku jsou spolehlivé, odolné  
a na profesionální úrovni zpracování? Japonsko je domovem technických 
a  řemeslných dovedností, získalo mnohá ocenění a  respekt na poli 
technického pokroku a  zkušeností. I  tyto hodnoty se promítají do naší 
výroby a my jsme hrdí na to, že patříme mezi společnosti, které pomáhají  
Japonsku udržet tyto přední pozice kvality a technické vyspělosti.

ZÁRUKA 5 LET PRO SPOTŘEBITELE

Pět let je pro záruku dlouhá doba. Delší než dostanete u většiny ostatních 
produktů, které zakoupíte. A to díky tomu, že si stojíme za svými produkty. 
Vyrábíme produkty pro profesionály více než 70 let a díky tomu jsme se 
dostali na špičku světové produkce. Jako konečný uživatel chcete výro-
bek, na který se můžete plně spolehnout. Produkt vyvíjený profesionály  
s dlouholetou tradicí. Nyní máte tu možnost díky výrobkům ECHO. 



HIGH TORQUE
Jedná se o  unikátní převodovku pro křovinořezy z  vlast-
ního oddělení vývoje společnosti YAMABIKO Corporation. 
Díky této technologii získáte při použití stejného motoru  
o 50 % větší kroutící moment na žací hlavě, při nezměněné 
spotřebě paliva, nezvýšených emisích a nezměněné život-
nosti motoru. Proti stejně výkonnému křovinořezu vítězí 
HIGH TORQUE nižší hmotností, nižšími vibracemi, nižší spo-
třebou, nižšími emisemi a vyšší životností.

G-FORCE™ – odsávání nečistot
Díky této technologii dosahují pily ECHO vyššího výkonu, 
výborného zrychlení a  delší životnosti. Jedná se o  systém 
nuceného odsávání nečistot z  prostoru před vzduchovým 
filtrem. Díky tomuto systému je rapidně prodloužena doba 
nutná k čištění filtru. Prodlužuje servisní periody.

LOW TONE – tlumení hluku
Jelikož výrobky ECHO jsou používány na veřejných pro-
stranstvích, je hladina hluku jedním z nejdůležitějších fak-
torů kvality výrobku. ECHO vynalezlo unikátní technologii 
k řízení a eliminaci hluku. Konstruktéři ECHO vyvíjí motory 
tak, aby splňovaly ty nejpřísnější nároky na nízkou hladinu 
hluku a nízké vibrace.

TipGuard – ochrana břitu
Ochrana střižných lišt plotostřihů umožňující práci i  v  ne-
přehledných podmínkách, kdy je zaručena ochrana lišty 
proti poškození. A to například při střihání křovin těsně nad 
teréném, popř. kolem dalších překážek.

Boční regulace napínání řetězu
Pro snadnější údržbu a obsluhu motorových pil.

Antivibrační systém
ECHO je vůdcem v nízkovibračních technologiích. Je to více 
než otázka zdraví, bezpečnosti a zkrácení pracovní doby, 
kdy nepříjemné vibrace ohrožují zdraví nebo činí práci ne-
příjemnou. Obsluha nemusí dělat tolik přestávek. Na rozdíl 
od ostatních výrobců, ECHO své výrobky nechává testovat 
v nezávislých laboratořích.

Rychlé otáčky
Při studeném startu jde pila rychle do otáček.

Zapalování CDI
Digitální časování zapalování zaručuje optimální výkonovou 
křivku za všech podmínek.

Opěrné zuby
Motorové pily s tímto označením jsou vybaveny oporou pro 
přesný řez.

EZ-LOCK
EZ-LOCK jištění spojů zaručuje pevný spoj trubic foukačů 
a vysavačů za všech podmínek.

EFFORTLESS START
Minimalizuje úsilí potřebné pro nastartování motoru.  
U výrobků s touto technologií je potřebná síla k nastarto-
vání v porovnání s konkurenčními výrobky rapidně snížena 
a doplněna o NO KICK BACK systém eliminující zpětné rázy.

Dekompresní ventil
Výrazně snižuje potřebnou sílu vyvíjenou na startovací lan-
ko tím, že při startu vypouští část stlačené směsi z  válce. 
Samotný start je tak mnohem lehčí.

Regulace přesnosti střihu
Výbava profesionálních plotostřihů, která umožňuje prů-
běžnou regulaci střihu po celou dobu životnosti stroje. Kale-
né ostří díky této regulaci nabízí vždy špičkový 100% výkon.

POSI-LOC
Exkluzivní systém spojení výfukových trubic foukačů a vy-
savačů. Poskytuje bezpečné spojení a zároveň jednoduché 
rozpojení dle potřeby.

Velkoplošný vzduchový filtr
Vzduchový filtr se zvětšenou aktivní plochou usnadňuje 
průchod vzduchu a  dochází tak k  ideální karburaci směsi 
pro optimální spalování. Zároveň kapacita filtru prodlužuje 
servisní intervaly a umožňuje bezproblémovou práci v ex-
trémních podmínkách. Výsledkem je vysoký výkon a skvělá 
akcelerace při minimálních emisích.

Horizontální uložení válce
Unikátní pily s  horizontálním uspořádáním motoru, díky 
kterému se vyznačují výrazně nižší hmotností, nízkými vib-
racemi a jsou tišší. Díky tomu mají WES pily výbornou ovla-
datelnost, lehký start a komfortní ovládání.

Okamžité použití
Patentovaný systém, díky kterému připnete a odepnete pilu 
jedním rychlým pohybem.

X series
Nejlepší produkty ve své třídě vhodné pro profesionální 
použití.

Profesionální 50V aku řada
Špičková aku řada vhodná pro profesionální použití.

Automatický sytič
Elektromagnetický ventil na karburátoru řídí množství 
paliva v závislosti na teplotě motoru.

Kontrola směru foukání
Tato technologie snižuje úsilí potřebné k  tomu, aby se 
fukar neotáčel směrem k  nohám obsluhy tím, že dodává 
mírný tah směrem od obsluhy, což usnadňuje manipulaci  
a snižuje únavu obsluhy.

Odvětrávaná zádová podložka
Zádová podložka umožňující ochlazování obsluhy.

Adjustment free
Regulace přesnosti střihu bez použití nářadí.

Electronic control system
Systém elektronické kontroly. Poskytuje bezproblémový 
start a stabilní výkon.

• Snadný start bez sytiče. 
• Tichý asistent - drží stabilní otáčky i když se pila nepoužívá. 
• Asistent akcelerace - zvýší výkon automatickým přidáním 

paliva.

TECHNOLOGIE 

4

w
w

w
.e

ch
o-

cz
ec

h.
cz



Když vaše práce vyžaduje pouze to nejlepší, volte produkty ECHO z řady X SERIES.
Určeno pro profesionály, kteří požadují nejlepší a nejkvalitnější nástroje.

Nejlepší ve své třídě.

Objevte více na
www.echo-czech.cz

Lehké
Výkonné
Vysoce produktivní



MOTOROVÉ PILY

Díky vysoké kvalitě použitých materiálů a preciznímu zpracování patří zahradní technika ECHO k tomu nejlepšímu,  
co je v současnosti na trhu k dostání.  A protože naprosto důvěřujeme kvalitě našich výrobků, prodlužujeme standardní 
záruku na bezkonkurenčních 5 let! Zaregistrujte svůj výrobek ECHO na www.echo-czech.cz v záložce „Registrace 
produktu“. Dodržujte servisní intervaly a pětiletá záruka je Vaše!* Záruka pro komerční využítí byla navýšena na 2 roky.

*Záruka 5 let se nevztahuje na produkty napájené přímo ze zásuvky.

Video k výrobku zde:

ZACHYCOVAČ 
MATEK

6

w
w

w
.e

ch
o-

cz
ec

h.
cz PRŮHLEDNÁ  

PALIVOVÁ NÁDRŽ PRO  
KONTROLU HLADINY PALIVA

DEKOMPRESNÍ VENTIL

G-FORCE ODSÁVÁNÍ 
NEČISTOT

PATENTOVANÝ ODSTŘEDIVÝ  
FILTRAČNÍ SYSTÉM

PROFESIONÁLNÍ  
DVOUTAKTNÍ  
MOTOR O OBSAHU  
73,5 cm3

OTOČNÝ ZÁMEK 
KRYTU VÁLCE

ZACHYTÁVAČ MATEK  
NA BOČNÍM KRYTU LIŠTY

BOČNÍ NAPÍNÁNÍ 
ŘETĚZU

PÁČKOVÉ UZÁVĚRY  
NÁDRŽÍ

ECHO CS-7310SX

KOVANÁ LIŠTA 
S DLOUHOU ŽIVOTNOSTÍ

HOŘČÍKOVÝ KRYT 
STARTOVÁNÍ I SPOJKY



Řetězové pily
M

otorové

7

w
w

w
.echo-czech.cz

AUTOMATICKÝ SYTIČ

PILY S VERTIKÁLNĚ ULOŽENÝM VÁLCEM

 › Obsah motoru: 40,2 cm3

 › Výkon (kW/HP): 1,60/2,20
 › Hmotnost: 4,6 kg 
 › Lišta: 38 cm; drážka 1,5 mm
 › Řetěz: OREGON 21 BPX,  
64 článků; rozteč 0,325“ 9 995 Kč

ECHO CS-420ES

 › Obsah motoru: 30,5 cm3

 › Výkon (kW/HP): 1,10/1,50
 › Hmotnost: 4,0 kg
 › Lišta: 35 cm; drážka 1,3 mm
 › Řetěz: OREGON 91 VXL,  
53 článků; rozteč 3/8“ 4 995 Kč

ECHO CS-310ES

8 295 Kč

 › Obsah motoru: 34,4 cm3

 › Výkon (kW/HP): 1,50/2,10
 › Hmotnost: 3,8 kg
 › Lišta: 35 cm; drážka 1,3 mm
 › Řetěz: OREGON 91 VXL,  
53 článků; rozteč 3/8“

ECHO CS-3510AC

 › Obsah motoru: 41,6 cm3

 › Výkon (kW/HP): 1,9/2,6
 › Hmotnost: 4,2 kg
 › Lišta: 38 cm, drážka 1,3 mm
 › Řetěz: OREGON 95 TXL, 64 
článků, rozteč 0,325‘‘ 11 495 Kč

ECHO CS-4010ES

option

6 695 Kč

11 995 Kč

option

option

7 695 Kč

ECHO CS-3510ES
 › Obsah motoru: 34,4 cm3

 › Výkon (kW/HP): 1,50/2,10
 › Hmotnost: 3,7 kg
 › Lišta: 35 cm; drážka 1,3 mm
 › Řetěz: OREGON 91 VXL,  
53 článků; rozteč 3/8“

option

 › Obsah motoru: 41,6 cm3

 › Výkon (kW/HP): 1,9/2,6
 › Hmotnost: 4,2 kg
 › Lišta: 38 cm, drážka 1,3 mm
 › Řetěz: OREGON 95 TXL, 64 
článků, rozteč 0,325‘‘ 12 495 Kč

ECHO CS-4010EC

option



Ře
tě

zo
vé

 p
ily

 › Obsah motoru: 50,1 cm3

 › Výkon (kW/HP): 2,5/3,4
 › Hmotnost: 5,0 kg
 › Lišta: 38 cm, drážka 1,3 mm
 › Řetěz: OREGON 95 TXL,  
64 článků, rozteč 0,325‘‘ 14 495 Kč

ECHO CS-4920ES

8

 › Obsah motoru: 45,0 cm3

 › Výkon (kW/HP): 2,30/3,10
 › Hmotnost: 5,0 kg 
 › Lišta: 38 cm; drážka 1,3 mm
 › Řetěz: OREGON 95 TXL,  
64 článků; rozteč 0,325“ 12 995 Kč

ECHO CS-4510ES

 › Obsah motoru: 42,9 cm3

 › Výkon (kW/HP): 2,30/3,10
 › Hmotnost: 4,3 kg 
 › Lišta: 38 cm; drážka 1,3 mm
 › Řetěz: OREGON 95 TXL,  
64 článků; rozteč 0,325“ 14 995 Kč*

ECHO CS-4310SX

 › Obsah motoru: 50,2 cm3

 › Výkon (kW/HP): 2,57/3,50
 › Hmotnost: 4,7 kg 
 › Lišta: 38 cm; drážka 1,5 mm
 › Řetěz: OREGON 21 BPX,  
64 článků; rozteč 0,325“ 15 995 Kč*

ECHO CS-501SX

17 995 Kč

* Akční cena platná pouze při nákupu s lištou OREGON.

16 995 Kč

 › Obsah motoru: 42,9 cm3

 › Výkon (kW/HP): 2,30/3,10
 › Hmotnost: 4,3 kg 
 › Lišta: 40 cm; drážka 1,3 mm
 › Řetěz: OREGON 95 TXL,  
68 článků; rozteč 0,325“ 16 995 Kč

ECHO CS-4310SX

M
ot

or
ov

é
w

w
w

.e
ch

o-
cz

ec
h.

cz



NEJVÝKONNĚJŠÍ  
PROFESIONÁLNÍ PILA

*Záruka 5 let se nevztahuje na produkty napájené přímo ze zásuvky.

 › Obsah motoru: 73,5 cm3

 › Výkon (kW/HP): 4,10/5,60
 › Hmotnost: 6,8 kg 
 › Lišta: 50 cm; drážka 1,5 mm
 › Řetěz: OREGON 73 EXL,  
72 článků; rozteč 3/8“ 24 995 Kč

ECHO CS-7310SX
 › Obsah motoru: 59,8 cm3

 › Výkon (kW/HP): 3,20/4,40
 › Hmotnost: 6,3 kg 
 › Lišta: 45 cm; drážka 1,5 mm
 › Řetěz: OREGON 73 LPX,  
64 článků; rozteč 3/8“ 20 995 Kč

ECHO CS-621SX

ELEKTRICKÉ PILY 

 › Obsah motoru: 59,8 cm3

 › Výkon (kW/HP): 3,00/4,10
 › Hmotnost: 6,0 kg
 › Lišta: 45 cm; drážka 1,5 mm
 › Řetěz: OREGON 73 LPX,  
64 článků; rozteč 3/8“ 17 995 Kč

ECHO CS-590
 › Obsah motoru: 50,2 cm3

 › Výkon (kW/HP): 2,57/3,50
 › Hmotnost: 4,7 kg 
 › Lišta: 40 cm; drážka 1,5 mm
 › Řetěz: OREGON 21 BPX,  
68 článků; rozteč 0,325“ 17 995 Kč

ECHO CS-501SX

 › Výkon: 2200 W
 › Napětí: 230 V
 › Hmotnost: 5,10 kg
 › Lišta: 40 cm; drážka 1,3 mm
 › Řetěz: OREGON 91 PX,  
56 článků; rozteč 3/8“ 3 995 Kč

ECHO ACS-2200
 › Výkon: 2400 W
 › Napětí: 230 V
 › Hmotnost: 5,70 kg
 › Lišta: 40 cm; drážka 1,3 mm
 › Řetěz: OREGON 91 PX,  
56 článků; rozteč 3/8“ 4 995 Kč

ECHO ACS-2400

9

Řetězové pily
M

otorové
Elektrické

w
w

w
.echo-czech.cz



Ře
tě

zo
vé

 p
ily

10

PILY S HORIZONTÁLNĚ ULOŽENÝM VÁLCEM

11 995 Kč

ECHO CS-2511WES/25
 › Obsah motoru: 25,0 cm3

 › Výkon (kW/HP): 1,10/1,50
 › Hmotnost: 2,6 kg 
 › Lišta: 25 cm; drážka 1,1 mm 
 › Řetěz: X201-000020,  
60 článků; rozteč 1/4“

NEJLEHČÍ OBOURUČNÍ  
MOTOROVÁ PILA NA SVĚTĚ!

CZECH TEAM

10 995 Kč

ECHO CS-2511WES/30
 › Obsah motoru: 25,0 cm3

 › Výkon (kW/HP): 1,10/1,50
 › Hmotnost: 2,6 kg 
 › Lišta: 30 cm; drážka 1,3 mm
 › Řetěz: OREGON 91 PX,  
47 článků; rozteč 3/8“

NEJLEHČÍ OBOURUČNÍ  
MOTOROVÁ PILA NA SVĚTĚ!

CZECH TEAM

 › Obsah motoru: 35,8 cm3

 › Výkon (kW/HP): 1,49/2,03
 › Hmotnost: 3,8 kg 
 › Lišta: 35 cm; drážka 1,3 mm
 › Řetěz: OREGON 91 VXL,  
53 článků; rozteč 3/8“ 10 995 Kč

ECHO CS-362WES
 › Obsah motoru: 26,9 cm3

 › Výkon (kW/HP): 1,09/1,48
 › Hmotnost: 3,1 kg 
 › Lišta: 30 cm; drážka 1,3 mm
 › Řetěz: OREGON 91 PX,  
47 článků; rozteč 3/8“ 7 995 Kč

ECHO CS-281WES

CZECH TEAM CZECH TEAM

M
ot

or
ov

é

9 995 Kč

optionoption

w
w

w
.e

ch
o-

cz
ec

h.
cz



*Záruka 5 let se nevztahuje na produkty napájené přímo ze zásuvky.

Díky vysoké kvalitě použitých materiálů a preciznímu zpracování patří zahradní technika ECHO k tomu nejlepšímu,  
co je v současnosti na trhu k dostání. A protože naprosto důvěřujeme kvalitě našich výrobků, prodlužujeme standardní 

záruku na bezkonkurenčních 5 let! Zaregistrujte svůj výrobek ECHO na www.echo-czech.cz v záložce „Registrace 
produktu“. Dodržujte servisní intervaly a pětiletá záruka je Vaše!* Záruka pro komerční využítí byla navýšena na 2 roky.

MOTOROVÉ PILY S HORNÍ RUKOJETÍ

11

Video k výrobku zde:

VÝŘEZ V BRZDĚ  
PRO LEPŠÍ VÝHLED

PLOCHÝ KRYT  
VZDUCHOVÉHO  
FILTRU

BRZDA ŘETĚZU  
PRO VAŠI BEZPEČNOST

PATENTOVANÁ  
OPĚRKA DLANĚ

RUKOJEŤ TVAROVANÁ  
POD VĚTŠÍM ÚHLEM

VYKLÁPĚCÍ OČKO  
PRO ZAHÁKNUTÍ 

G-FORCE  
ODSÁVÁNÍ NEČISTOT

POCHROMOVANÝ  
VÁLEC ZVYŠUJE 
ŽIVOTNOST PILY

BOČNÍ NAPÍNÁNÍ 
ŘETĚZU

OPĚRNÉ ZUBY
ECHO CS-362TES

EFFORTLESS 
START

w
w

w
.echo-czech.cz



Model Obsah motoru 
(cm³)

Výkon  
(kW/HP)

Hmotnost  
(kg)

Palivová/olejová 
nádrž (ml)

Rozteč řetězu 
(palce)

Základní lišta       
(cm/palce)

Doporučené 
délky lišty (cm)

Šířka drážky 
vodící lišty (mm)

Regulovatelné 
mazání řetězu

CS-2511WES/30 25,0 1,10/1,50 2,6 190/140 3/8 30/12 20–30 1,3 ano

CS-2511WES/25 25,0 1,10/1,50 2,6 190/140 1/4 25/10 20–30 1,1 ano

CS-281WES 26,9 1,09/1,48 3,1 240/160 3/8 30/12 20–30 1,3 ano

CS-362WES 35,8 1,49/2,03 3,8 320/230 3/8 35/14 30–40 1,3 ano

CS-310ES 30,5 1,10/1,50 4,0 250/260 3/8 35/14 30–35 1,3 ne

CS-3510ES 34,4 1,50/2,10 3,7 280/230 3/8 35/14 30–35 1,3 ne

CS-3510AC 34,4 1,50/2,10 3,7 280/230 3/8 35/14 30–35 1,3 ne

CS-420ES 40,2 1,60/2,18 4,6 410/280 0,325 38/15 38–45 1,5 ano

CS-4010ES/CS-4010EC 41,6 1,90/2,60 4,2 350/230 0,325 38/15 38–45 1,3 ano

CS-4510ES 45,0 2,30/3,10 5,0 480/330 0,325 38/15 33–50 1,3 ano

CS-4920ES 50,1 2,50/3,40 5,0 480/350 0,325 38/15 33–50 1,3 ano

CS-4310SX 42,9 2,30/3,10 4,3 410/280 0,325 40/16 33–45 1,3 ano

CS-501SX 50,2 2,57/3,50 4,7 500/280 0,325 40/16 40–50 1,5 ano

CS-590 59,8 3,00/4,08 6,0 645/300 3/8 45/18 40–60 1,5 ano

CS-621SX 59,8 3,20/4,40 6,3 650/300 3/8 45/18 45–60 1,5 ano

CS-7310SX 73,5 4,10/5,60 6,8 800/360 3/8 50/20 45–70 1,5 ano

CS-280TES 26,9 1,07/1,46 3,0 240/160 3/8 25/10 20–30 1,3 ano

CS-362TES 35,8 1,50/2,04 3,6 330/243 3/8 35/14 30–35 1,3 ano

CS-2511TES 25,0 1,10/1,51 2,3 190/140 3/8 25/10 20–30 1,3 ano

CS-2511TESC 25,0 1,10/1,51 2,3 190/140 1/4 25/10 20–25 1,3 ano

SPECIFIKACE MOTOROVÝCH PIL 

NEJLEHČÍ MOTOROVÁ  
PILA NA SVĚTĚ

NEJLEHČÍ MOTOROVÁ  
PILA NA SVĚTĚ

Ře
tě

zo
vé

 p
ily

M
ot

or
ov

é
S 

ho
rn

í r
uk

oj
et

í

 › Obsah motoru: 25,0 cm3

 › Výkon (kW/HP): 1,10/1,51
 › Hmotnost: 2,3 kg 
 › Lišta: 25 cm; drážka 1,3 mm
 › Řetěz: OREGON 91 PX,  
40 článků; rozteč 3/8“ 11 495 Kč

ECHO CS-2511TES

 › Obsah motoru: 26,9 cm3

 › Výkon (kW/HP): 1,07/1,46
 › Hmotnost: 3,0 kg 
 › Lišta: 25 cm; drážka 1,3 mm
 › Řetěz: OREGON 91 PX,  
40 článků; rozteč 3/8“ 9 495 Kč

ECHO CS-280TES

option

 › Obsah motoru: 25,0 cm3

 › Výkon (kW/HP): 1,10/1,51
 › Hmotnost: 2,3 kg 
 › Lišta: 25 cm; drážka 1,3 mm
 › Řetěz: OREGON 25AP,  
60 článků; rozteč 1/4“ 11 995 Kč

ECHO CS-2511TES C

option

 › Obsah motoru: 35,8 cm3

 › Výkon (kW/HP): 1,50/2,04
 › Hmotnost: 3,6 kg 
 › Lišta: 35 cm; drážka 1,3 mm
 › Řetěz: OREGON 91 PX,  
53 článků; rozteč 3/8“

ECHO CS-362TES

10 995 Kč

12

13 995 Kč

TAKÉ VE VARIANTĚ  
S 20 cm LIŠTOU

w
w

w
.e

ch
o-

cz
ec

h.
cz



LIŠTY ECHO ŘETĚZY OREGON/ECHO

Objednací  
číslo

Základní lišta 
pro modely

Volitelná lišta 
pro modely

Délka lišty 
(cm)

Rozteč řetězu  
(palce)

Vodící drážka 
(mm) Typ Patka Typ, 

 počet článků

X121-000003
CS-280TES 
CS-2511TES 
DCS-2500T

CS-281WES 25 3/8 1,3 laminovaná C 91 PX, 40

X101-000011 CS-2511TESC CS-2511WES/25 25 1/4 1,3 carvingová C 25 AP, 60

X101-000210 DCS-2500TC 25 1/4 1,1 carvingová C X201-000020, 60

X121-000250 CS-2511WES/25 
DCS-2500 25 1/4 1,1 laminovaná C X201-000020, 60

P022-061980 DCS-310 30 3/8 1,1 laminovaná C 90 PX, 45

X122-000341 CS-281WES 
CS-2511WES/30

CS-2511TES 
CS-280TES 
CS-310ES
CS-352ES
CS-362WES

30 3/8 1,3 laminovaná C 91 PX, 47

X102-000071 CS-281WES
CS-362WES 30 1/4 1,3 carvingová C 25 AP, 68

X123-000551

CS-310ES
CS-3510ES
CS-3510AC
CS-352ES
CS-360TES
CS-362TES 
CS-362WES

35 3/8 1,3 laminovaná C 91 VXL, 53
91 PX, 53

X123-000231
CS-352AC 
DCS-3500 
DCS-1600

CS-310ES
CS-3510ES
CS-3510AC
CS-352ES

35 3/8 1,1 laminovaná C 90 PX, 52

430521-37334 CS-420ES 38 0,325 1,5 laminovaná C 21 BPX, 64

X123-000760

CS-4010ES
CS-4010EC
CS-4510ES
CS-4920ES

38 0,325 1,3 laminovaná B 95 TXL, 64

X124-000691 CS-501SX 
CS-501SXH 40 0,325 1,5 kovaná V 21 BPX, 68

X124-000770 CS-4310SX CS-501SX 40 0,325 1,3 kovaná Y 95 TXL, 68

X125-000171 CS-590 45 3/8 1,5 laminovaná S 73 LGX, 64

X125-000261 CS-620SX
CS-621SX 45 3/8 1,5 kovaná S 73 LPX, 64

X126-000390 CS-7310SX 50 3/8 1,5 kovaná U 73 EXL, 72

X121-000060 PPF-236ES 
MTA-PP/E 25 3/8 1,3 laminovaná C 91 VXL, 39

X122-000150 PPT-2620ES 30 3/8 1,3 laminovaná C 91 VXL, 44

X121-000290 MTA-DPP 25 1/4 1,1 laminovaná C X201-000020, 60

Vodící lišty ECHO vyrobené v Japonsku, drží stejně vysoký standard, na jaký jste u výrobků ECHO zvyklí.

V tabulce naleznete objednací kódy lišt ECHO pro jednotlivé modely pil, vč. parametrů a vhodných typů řetězů OREGON a ECHO.

LIŠTY

C  V   B  S   Y  U

laminovaná

kovaná

carvingová

PATKY

LIŠTY A ŘETĚZY

13

w
w

w
.echo-czech.cz



Díky vysoké kvalitě použitých materiálů a preciznímu zpracování patří zahradní technika ECHO k tomu nejlepšímu,  
co je v současnosti na trhu k dostání.  A protože naprosto důvěřujeme kvalitě našich výrobků, prodlužujeme standardní 
záruku na bezkonkurenčních 5 let! Zaregistrujte svůj výrobek ECHO na www.echo-czech.cz v záložce „Registrace 
produktu“. Dodržujte servisní intervaly a pětiletá záruka je Vaše!* Záruka pro komerční využítí byla navýšena na 2 roky.

*Záruka 5 let se nevztahuje na produkty napájené přímo ze zásuvky.

8 495 Kč

Nástavec  
PPA-AH-HD

č. 28350251
Délka lišty: 536 mm

Rozteč zubů lišty: 35 mm
Hmotnost: 2,3 Kg

 VYVĚTVOVACÍ MOTOROVÉ PILY

1 995 Kč

Nástavec 90 cm
č.: 99946400010

 › Obsah motoru: 21,2 cm3

 › Výkon (kW/HP): 0,71/0,97
 › Celková délka: 2 400 mm
 › Hmotnost: 5,7 kg
 › Možnost prodloužení až na 3 300 mm
 › Lišta: 25 cm; drážka 1,3 mm
 › Řetěz: OREGON 91 VXL,  
39 článků; rozteč 3/8“

ECHO PPF-236ES

12 995 Kč

 › Obsah motoru: 25,4 cm3

 › Výkon (kW/HP): 1,00/1,40
 › Celková délka: 2 716–3 704 mm
 › Hmotnost: 7,9 kg
 › Možnost prodloužení až na 4 904 mm
 › Lišta: 30 cm; drážka 1,3 mm
 › Řetěz: OREGON 91 VXL,  
44 článků; rozteč 3/8“

ECHO PPT-2620ES

17 995 Kč

14

2 995 Kč

Nástavec 120 cm
č. 99946400023

19 995 Kč14 995 Kč

w
w

w
.e

ch
o-

cz
ec

h.
cz



č. C6000042

Klín 14 cm 
hladký

1

2

1

č. C6000040

Klín 20 cm
hladký

2

č. C6000043

Klín 14 cm 
vroubkovaný

3

č. C6000041

Klín 20 cm 
vroubkovaný

4

3

4

185 Kč 245 Kč 185 Kč 245 Kč

ORIGINÁLNÍ OLEJE  
ECHO

59 Kč

Olej POWER BLEND X  
Olej pro 2T motory
 › Obj. číslo: 6450102 
 › Objem: 100 ml
 › Poměr ředění: 1:50

229 Kč

Olej POWER BLEND X  
Olej pro 2T motory
 › Obj. číslo: 6454105 
 › Objem: 1000 ml
 › Poměr ředění: 1:50

299 Kč

Olej POWER BLEND X 
Olej pro 2T motory
 › Obj. číslo: 6454205 
 › Objem: 1000 ml
 › Poměr ředění: 1:50

119 Kč

Olej BAR & CHAIN 
Olej pro lištu a řetěz
 › Obj. číslo: 6454605 
 › Objem: 946 ml

675 Kč

 › Ideální pro oddělené 
skladování benzínu  
s 2T olejem a oleje na 
mazání řetězu

 › Nálevka padnoucí i do 
malých otvorů nádrží

 › Vyrobeno v ČR

KOMBINOVANÝ KANYSTR  
ECHO 6+2,5 l

 1 695 Kč

BATOH NA MOTOROVOU 
PILU ECHO

Ochrana obličeje a sluchu 
během práce s vyžínači  
a křovinořezy.

895 Kč

OCHRANNÝ ŠTÍT  
ECHO

PŘÍSLUŠENSTVÍ

15

Průměr  Obj. číslo
4,0 mm  99988801720
4,5 mm  99988801721
4,8 mm  99988801722
5,2 mm  99988801723
5,5 mm  99988801724

36 Kč

KULATÝ 
PILNÍK ECHO

86 Kč

PLOCHÝ 
PILNÍK 6“ ECHO

46 Kč

RUKOJEŤ  
ECHO

Obj. číslo
99988801760

Obj. číslo
99988801761

Obj. číslo
C9500524

Obj. číslo
1111001009

Obj. číslo: 110390850410

w
w

w
.echo-czech.cz



PRACOVNÍ ODĚVY

Dostupné velikosti:  
M, L, XL, XXL

Obj. číslo
1TWYF0TU

2 595 Kč

PRACOVNÍ BUNDA  
ECHO SOFTSHELL

895 Kč

PROTIPOŘEZOVÉ 
RUKAVICE ECHO
Levá rukavice s ochrannou 
vrstvou proti proříznutí,  
EN 381, třída 1. Dostupné  
ve velikostech 9, 10, 11.

Obj. číslo
D2F0VX6313 

16

895 Kč

FUNKČNÍ TRIKO  
ECHO

995 Kč

FUNKČNÍ TRIKO  
ECHO

Funkční triko ECHO  
s krátkým rukávem
Dostupné velikosti:  
M, L, XL, XXL

Obj. číslo
562AF0MC 

Funkční triko ECHO  
s dlouhým rukávem
Dostupné velikosti:  
M, L, XL, XXL

Obj. číslo
563AF0MC 

w
w

w
.e

ch
o-

cz
ec

h.
cz

Dostupné ve velikostech  
9, 10, 11, 12.

Obj. číslo
Vel. 9 – YA10100032
Vel. 10 – YA10100028
Vel. 11 – YA10100029
Vel. 12 – YA10100030

495 Kč

PRACOVNÍ 
RUKAVICE ECHO

NOVINKA

6 vrstev materiálu pro profesionál-
ní ochranu proti potencionálnímu 
kontaktu s řetězem. Voděodolný 
materiál Pezaflex zajišťuje ochranu 
proti povětrnostním vlivům. 
Dostupné velikosti: M, L, XL, XXL
Obj. číslo: 1TSYF0PT

3 295 Kč

PROTIPOŘEZOVÉ 
KALHOTY ECHO FLEX

395 Kč

Šle ECHO
č. 5SD6F0224502 



*Záruka 5 let se nevztahuje na produkty napájené přímo ze zásuvky.

Díky vysoké kvalitě použitých materiálů a preciznímu zpracování patří zahradní technika ECHO k tomu nejlepšímu,  
co je v současnosti na trhu k dostání. A protože naprosto důvěřujeme kvalitě našich výrobků, prodlužujeme standardní 

záruku na bezkonkurenčních 5 let! Zaregistrujte svůj výrobek ECHO na www.echo-czech.cz v záložce „Registrace 
produktu“. Dodržujte servisní intervalya pětiletá záruka je Vaše!* Záruka pro komerční využítí byla navýšena na 2 roky.

výkonu navíc
o 50 %

+ převodový poměr 1:1,62 nebo 1:2,07 oproti standardním 1:1,3 

+ pětinásobné ložiskové uložení zaručuje minimální odpor,  
   minimální hlučnost a maximální přenos síly

+ díky technologii HIGH TORQUE šetříte palivo

 HIGH TORQUE 
převodovky

KŘOVINOŘEZY A VYŽÍNAČE

17

ECHO SRM-3021TES

STANDARDNĚ VYBAVEN  
RYCHLONAVÍJECÍ  
HLAVOU SF400

PRACOVNÍ ZÁBĚR  
510 mm

VELKOOBJEMOVÝ  
VZDUCHOVÝ FILTR

TRUBKA HŘÍDELE  
O VNĚJŠÍM  

PRŮMĚRU 25 mm

HIGH TORQUE  
PŘEVODOVKA

NOVÝ DESIGN KRYTU  
VENTILÁTORU

Video k výrobku zde:

EFFORTLESS 
START

NOVÝ TVAR 
„U“ RUKOJETI
ELIMINUJÍCÍ  
ZASAŽENÍ  
KOLENE

INOVOVANÉ SILNĚJŠÍ  
UPEVNĚNÍ RUKOJETI

NASTAVITELNÉ 
PEVNÉ POUTKO 

K UPEVNĚNÍ  
POPRUHU

VÍCE VYKROJENÝ KRYT  
PRO LEPŠÍ PŘEHLED

w
w

w
.echo-czech.cz



 › Obsah motoru: 25,4 cm3

 › Výkon (kW/HP): 1,00/1,40
 › Hmotnost: 5,6 kg 11 995 Kč

ECHO SRM-2621ES

BONUS ZDARMA

 › Obsah motoru: 30,5 cm3

 › Výkon (kW/HP): 1,30/1,80
 › Hmotnost: 6,0 kg

12 995 Kč

ECHO SRM-3021TES

BONUS ZDARMA

 › Obsah motoru: 21,2 cm3

 › Výkon (kW/HP): 0,71/0,97
 › Hmotnost: 5,6 kg 10 495 Kč

ECHO SRM-237TES

 › Obsah motoru: 21,2 cm3

 › Výkon (kW/HP): 0,71/1,00
 › Hmotnost: 4,3 kg

4 995 Kč

ECHO GT-222ES
 › Obsah motoru: 21,2 cm3

 › Výkon (kW/HP): 0,70/1,00
 › Hmotnost: 4,9 kg

ECHO SRM-222ES

BONUS ZDARMA

BONUS ZDARMA

6 495 Kč
8 495 Kč

Kř
ov

in
oř

ez
y 

a 
vy

žín
ač

e
M

ot
or

ov
é

18

 › Obsah motoru: 36,3 cm3

 › Výkon (kW/HP): 1,40/1,90
 › Hmotnost: 6,3 kg

14 995 Kč

ECHO SRM-3611T

BONUS ZDARMA

4MIX

6 995 Kč

14 495 Kč

w
w

w
.e

ch
o-

cz
ec

h.
cz



 › Obsah motoru: 41,5 cm3

 › Výkon (kW/HP): 1,80/2,40
 › Hmotnost: 8,0 kg

16 995 Kč

ECHO SRM-420ES-LW

BONUS ZDARMA

M
otorové

Křovinořezy a vyžínače

19

 › Obsah motoru: 41,5 cm3

 › Výkon (kW/HP): 1,80/2,42
 › Hmotnost: 8,7 kg

ECHO SRM-420TES

19 995 Kč

BONUS ZDARMA

21 995 Kč

BONUS ZDARMA

 › Obsah motoru: 50,2 cm3

 › Výkon (kW/HP): 2,20/3,00
 › Hmotnost: 9,0 kg

ECHO SRM-520ES

 › Nůžková hlava vhodná k modelům SRM-2621ES,  
SRM-3021TES, SRM-3611T. 

 › Součástí jsou adaptéry pro různé průměry hřídele.
 › Vhodné k údržbě ploch s rizikem na možné poničení  
okolního prostranství.

 › Hmotnost: 1,8 kg

9 995 Kč

ECHO PRS-231M
nůžková hlava

w
w

w
.echo-czech.cz

22 995 Kč
 › Obsah motoru: 50,2 cm3

 › Výkon (kW/HP): 2,20/3,00
 › Průměr kotouče: 200 mm
 › Hmotnost: 9,9 kg

ECHO CLS-520ES

EXTRÉMNĚ VÝKONNÝ

NOVINKA

Profesionální lesní 
křovinořez, navržen pro 
nejnáročnější práci.



Obj. číslo: 30100144731 
Kvalitní originální postroj ECHO pro vyžínače:

SRM-222ES

Obj. číslo: C062000550 
Kvalitní profesionální postroj ECHO pro křovinořezy:

SRM-237TES
SRM-2621ES 
SRM-3021TES

SRM-3611T
SRM-420ES-LW

Obj. číslo: C062000611
Jedinečný postroj pro náročné uživatele, poskytuje 
přesnější nastavení popruhů a komfortní zóny.  
Vhodné ke křovinořezům:

SRM-420TES
SRM-520ES
BCLS-520ES
CLS-520ES

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ KE KŘOVINOŘEZŮM A VYŽÍNAČŮM

Kř
ov

in
oř

ez
y 

a 
vy

žín
ač

e
M

ot
or

ov
é

20

 › Obsah motoru: 50,2 cm3

 › Výkon (kW/HP): 2,20/3,00
 › Hmotnost: 9,4 kg

22 995 Kč

ECHO BCLS-520ES

BONUS ZDARMA

IDEÁLNÍ K MULČOVÁNÍ

 › Obsah motoru: 50,2 cm3

 › Výkon (kW/HP): 2,20/3,00
 › Hmotnost: 11,9 kg 23 995 Kč

ECHO RM-520ES

w
w

w
.e

ch
o-

cz
ec

h.
cz



ELEKTRICKÉ VYŽÍNAČE

Model Obsah motoru 
(cm³)

Výkon  
(kW/HP)

Hmotnost 
(kg)

Palivová nádrž 
(ml)

Max otáčky 
(ot./m)

Hnací hřídel 
(typ)

Hnací hřídel 
(průměr 
v mm)

Závit žacího 
mechanismu Úhlový převod

GT-222ES 21,2 0,71/1,00 4,3 400 7 200 flexibilní 6,10 Prav. 3/8×24 1,00

SRM-222ES 21,2 0,71/1,00 4,9 400 11 000 flexibilní 6,15 Lev. M10×1,25 1,36

SRM-237TES 21,2 0,71/0,97 5,1 440 10 000 pevná 6,0 Lev. M10×1,25 1,62

SRM-2621ES 25,4 1,00/1,40 5,6 600 11 500 pevná 7,0 Lev. M10×1,25 1,36

SRM-3021TES 30,5 1,30/1,80 6,0 710 10 200 pevná 7,0 Lev. M10×1,25 1,62

SRM-3611T 36,3 1,40/1,90 6,3 850 10 000 pevná 7,0 Lev. M10×1,25 1,62

SRM-420ES-LW 41,5 1,80/2,40 8,0 690 10 000 pevná 8,0 Lev. M10×1,25 1,33

SRM-420TES 41,5 1,78/2,42 8,7 690 10 300 pevná 8,0 Lev. M10×1,25 2,08

SRM-520ES 50,2 2,20/3,00 9,0 690 12 000 pevná 8,0 Lev. M10×1,25 1,33

CLS-520ES 50,2 2,20/3,00 9,9 690 11 800 pevná 10,0 Lev. M12×1,75 1,40

BCLS-520ES 50,2 2,20/3,00 9,4 690 12 000 pevná 8,0 Lev. M12×1,25 1,40

RM-520ES 50,2 2,20/3,00 11,9 1070 12 000 flexibilní 8,0 Lev. M10×1,25 1,33

SPECIFIKACE KŘOVINOŘEZŮ A VYŽÍNAČŮ

 › Výkon: 350 W
 › Napětí: 230 V
 › Hmotnost: 2,1 kg
 › Možno nastavit polohu  
madla a úhel sklonu 1 895 Kč

ECHO EGT-350
 › Výkon: 520 W
 › Napětí: 230 V
 › Hmotnost: 2,9 kg
 › Možno nastavit polohu  
madla a úhel sklonu 2 195 Kč

ECHO EGT-520

*Záruka 5 let se nevztahuje na produkty napájené přímo ze zásuvky.

21

w
w

w
.echo-czech.cz



VYŽÍNACÍ HLAVY A NOŽE ECHO

230 a 255 mm

G137 G138

Z5 DS-5 B6

SF400

3-ramenný  
vyžínací nůž 

rychlonavíjecí hlava

22

závit 10 mm
B6

závit 12 mm

Mulčovací nůž 

200 mm

Pilový kotouč 
OREGON 

Kryt pilového  
kotouče

Objednací  
číslo

Typ  
příslušenství

Základní hlava/
nůž pro

Volitelná hlava/nůž 
pro

Průměr struny 
ve strunové hlavě

Maximální průměr 
struny

X047-000552 strunová hlava  G137 GT-222ES 3 mm 3 mm

X047-000561 strunová hlava G138 SRM-222ES 3 mm 3 mm

X048-000020 strunová hlava 
Z5

SRM-3611T
RM-520ES

SRM-420TES 3 mm 3,3 mm

X047-001121 strunová hlava B6
10 mm SRM-420TES 3 mm 3,3 mm

X047-000460 strunová hlava B6
12 mm BCLS-520ES 3 mm 3,3 mm

X047-000222 strunová hlava 
DS-5

SRM-420ES-LW
SRM-520ES

SRM-420TES 3 mm 3,3 mm

P021-014310
3-ramenný 

vyžínací nůž 
230 mm

SRM-222ES 
SRM-237TES 
SRM-2621ES

- -

P021-014320
3-ramenný 

vyžínací nůž 
255 mm

SRM-3021TES 
SRM-3611T
SRM-420ES-LW 
SRM-420TES 
SRM-520ES 
BCLS-520ES

- -

C6000109 rychlonavíjecí 
hlava SF400

SRM-237TES
SRM-2621ES
SRM-3021TES
DSRM-2600
MTA-TB
MTA-DTB

SRM-222ES 2,4 mm 2,7 mm

SF500/E rychlonavíjecí 
hlava SF500 SRM-3611T

SRM-420ES-LW
SRM-420TES
SRM-520ES
BCLS-520ES
RM-520ES

2,7 mm 3,3 mm

X413-000040 mulčovací nůž BCLS-520ES - -

110975 pilový kotouč 
OREGON

SRM-3021TES
SRM-3611T

P100-008860 kryt pilového  
kotouče

SRM-420ES-LW 
SRM-520ES

w
w

w
.e

ch
o-

cz
ec

h.
cz



ORIGINÁLNÍ STRUNY ECHO

Objednací číslo Balení Průměr (mm) Délka návinu (m) Cena s DPH
102142803 DONUT S 2,00 12 69 Kč

305080053 DONUT M 2,00 65 159 Kč
310080063 DONUT L 2,00 130 259 Kč
313080053 SPOOL 160 2,00 379 719 Kč
102142953 DONUT S 2,40 12 69 Kč

305095054 DONUT M 2,40 45 159 Kč
310095064 DONUT L 2,40 88 259 Kč
313095054 SPOOL 160 2,40 264 719 Kč
315095054 SPOOL 7 2,40 437 1 149 Kč
102141220 DONUT S 3,00 10 69 Kč
305120051 DONUT M 3,00 28 179 Kč
310120062 DONUT L 3,00 56 259 Kč
313120052 SPOOL 160 3,00 169 719 Kč
315120052 SPOOL 7 3,00 281 1 149 Kč
305103051 DONUT M 3,30 23 159 Kč

ROUND LINE
Velice dobře odolná vůči tvrdým povrchům.

Objednací číslo Balení Průměr (mm) Délka návinu (m) Cena s DPH
102152803 DONUT S 2,00 12 69 Kč

306080053 DONUT M 2,00 54 179 Kč
311080063 DONUT L 2,00 108 299 Kč
314080053 SPOOL 160 2,00 324 839 Kč
102152953 DONUT S 2,40 12 79 Kč

306095054 DONUT M 2,40 44 179 Kč
311095064 DONUT L 2,40 88 299 Kč
314095054 SPOOL 160 2,40 225 839 Kč
316095054 SPOOL 7 2,40 375 1 299 Kč
102152106 DONUT S 2,70 10 79 Kč

306106050 DONUT M 2,70 35 179 Kč
311106061 DONUT L 2,70 70 299 Kč
314106063 SPOOL 160 2,70 210 839 Kč
316106075 SPOOL 7 2,70 350 1 299 Kč
102151220 DONUT S 3,00 10 89 Kč
306120051 DONUT M 3,00 28 179 Kč
311120062 DONUT L 3,00 56 299 Kč
314120052 SPOOL 160 3,00 169 839 Kč
316120052 SPOOL 7 3,00 281 1 299 Kč
306103051 DONUT M 3,30 23 179 Kč
311130065 DONUT L 3,30 46 299 Kč
314130055 SPOOL 160 3,30 139 839 Kč

CROSS FIRE LINE
8 řezných ploch extrémně zvětšuje velikost plochy pracovního povrchu.

HIGH DURABILITY LINE
Vysoce odolné struny HIGH DURABILITY jsou vyrobeny z velmi kvalitní kopolymerové pryskyřice ojedinělou vytlačovací technikou. 
Díky této skutečnosti předčí jejich výkon všechna vaše očekávání. 
U nás jsou na trhu ve čtyřech variantách – ROUND LINE, CROSS FIRE LINE, SILENTWIST™ A BLACK DIAMOND™.

23

w
w

w
.echo-czech.cz



Objednací číslo Balení Průměr (mm) Délka návinu (m) Cena s DPH
324080053 SPOOL 7 2,03 468 1 185 Kč

325095053 DONUT M 2,41 35 176 Kč
322095063 DONUT L 2,41 70 291 Kč

321105053 DONUT M 2,67 27 176 Kč
322105063 DONUT L 2,67 56 291 Kč

SILENTWIST™
Ideální pro menší porosty kolem rodinných domů a chat a všude tam, kde oceníte tišší chod. Při použití akumulá-
torových strojů navíc díky minimalizovanému odporu přispívá k prodloužení doby sečení na jedno nabití.

Objednací číslo Balení Průměr (mm) Délka návinu (m) Cena s DPH
340095004 DONUT S 2,41 12 89 Kč
340095070 DONUT M 2,41 41 199 Kč
340095071 DONUT L 2,41 77 319 Kč
340095073 SPOOL 160 2,41 270 979 Kč
340095075 SPOOL 7 2,41 425 1 310 Kč

340105004 DONUT S 2,67 10 89 Kč
340105070 DONUT M 2,67 34 199 Kč
340105071 DONUT L 2,67 66 319 Kč
340105073 SPOOL 160 2,67 216 979 Kč

340120004 DONUT S 3,00 8 89 Kč
340120070 DONUT M 3,00 31 199 Kč
340120071 DONUT L 3,00 63 319 Kč
340120073 SPOOL 160 3,00 208 979 Kč

340130004 DONUT S 3,30 8 89 Kč
340130070 DONUT M 3,30 26 199 Kč
340130071 DONUT L 3,30 53 319 Kč
340130073 SPOOL 160 3,30 168 979 Kč
340130075 SPOOL 7 3,30 278 1 399 Kč

BLACK DIAMOND™
Ideální pro profesionální uživatele. Díky ostrým hranám se sečení urychlí až o 41 %  
a životnost struny se prodlouží až o 33 % oproti běžným strunám.

BLACK DIAMOND™ LINE

CROSS FIRE LINE

ROUND LINE

SILENTWIST™ LINE

24

w
w

w
.e

ch
o-

cz
ec

h.
cz



TITANIUM LINE
Titanové struny ECHO jsou extrudované profesionální vysoce kvalitní struny s odolným, ale ohebným jádrem, které je pokryto extrémně 
tvrdým a odolným povrchem. Tato povrchová úprava zvyšuje odolnost oproti běžnému materiálu bez tohoto povrchu o 30 %.

Titanové struny jsou ideální pro profesionální uživatele. Jejich konstrukce a zpracování jsou založeny na špičkové technologii, která umožňuje 
delší životnost a lepší výkon. Používání těchto strun zároveň přispívá k rychlé akceleraci vyžínací hlavy a snižuje tak spotřebu paliva. Titanové 
struny nabízejí ideální kombinaci užitných vlastností – maximální pevnost a zároveň prodlouženou životnost. 

U nás jsou na trhu ve dvou variantách – ROUND LINE a SQUARE LINE.

Objednací číslo Balení Průměr (mm) Délka návinu (m) Cena s DPH
C2070249 DONUT S 2,50 15 119 Kč
C2070164 DONUT L 2,50 64 379 Kč
C2070167 SPOOL 160 2,50 191 969 Kč

C2070251 DONUT S 3,00 15 139 Kč
C2070165 DONUT L 3,00 44 379 Kč
C2070219 SPOOL 7 3,00 221 1 599 Kč
C2070261 SPOOL 8 KG 3,00 992 4 999 Kč

C2070218 DONUT L 3,50 32 379 Kč

ROUND LINE

SQUARE LINE

napětí v tahu

napětí v tahu

TVRDÝ VNĚJŠÍ POVRCH
vynikající odolnost vůči oděru a zahřátí

VELMI PEVNÉ JÁDRO
vysoká odolnost proti zlomení

Odolnější vůči betonovým zídkám, či stromům.

Umožňuje rychlejší a čistší střih travní hmoty.

Objednací číslo Balení Průměr (mm) Délka návinu (m) Cena s DPH
C2070152 DONUT L 2,50 81 399 Kč
C2070153 DONUT L 3,00 56 399 Kč

25

Obj. č. X695000060 
Univerzální plastické  
mazivo pro všestranné použití 
220 g 275 Kč

UNIVERZÁLNÍ MAZACÍ TUK 
ECHO

w
w

w
.echo-czech.cz



Díky vysoké kvalitě použitých materiálů a preciznímu zpracování patří zahradní technika ECHO k tomu nejlepšímu,  
co je v současnosti na trhu k dostání.  A protože naprosto důvěřujeme kvalitě našich výrobků, prodlužujeme standardní 
záruku na bezkonkurenčních 5 let! Zaregistrujte svůj výrobek ECHO na www.echo-czech.cz v záložce „Registrace 
produktu“. Dodržujte servisní intervaly a pětiletá záruka je Vaše!* Záruka pro komerční využítí byla navýšena na 2 roky.

*Záruka 5 let se nevztahuje na produkty napájené přímo ze zásuvky.

FOUKAČE A VYSAVAČE

26

Video k výrobku zde:

ECHO PB-8010

RUČNĚ ODNÍMATELNÝ  
KRYT FILTRU

NASTAVENÍ ÚHLU 
RUKOJETI

VELKOKAPACITNÍ  
PALIVOVÁ NÁDRŽ

PROFESIONÁLNÍ MOTOR  
O OBSAHU 79,9 cm3

KOMFORTNÍ POLSTROVANÉ  
POPRUHY ODOLNÉ  

PROTI ZÁPACHU RUKOJEŤ  
S REGULACÍ PLYNU

KOVOVÝ OCHRANNÝ 
KROUŽEK PROTI  
OPOTŘEBENÍ

VYSOKÝ VÝKON PROUDĚNÍ  
VZDUCHU 1 818 m3/h 
RYCHLOST VZDUCHU 94,5 m/sec
SÍLA FOUKÁNÍ 44 N

BEZPEČNOSTNÍ PÁS

VELKOKAPACITNÍ  
VZDUCHOVÝ FILTR

ANTIVIBRAČNÍ 
SYSTÉM

w
w

w
.e

ch
o-

cz
ec

h.
cz



Foukače a vysavače

 › Obsah motoru: 25,4 cm3

 › Výkon (kW/HP): 0,80/1,10
 › Max. rychlost vzduchu: 85,3 m/s
 › Objem vzduchu: 600 m3/h
 › Hmotnost: 4,8 kg 6 995 Kč

ECHO PB-255ES

* cena včetně vysávacího vaku

 › Obsah motoru: 25,4 cm3

 › Výkon (kW/HP): 0,80/1,10
 › Max. rychlost vzduchu: 84,9 m/s
 › Objem vzduchu: 600 m3/h
 › Hmotnost: 5,8 kg

ECHO ES-255ES

27

 › Obsah motoru: 25,4 cm3

 › Výkon (kW/HP): 0,90/1,20
 › Max. rychlost vzduchu: 76,7 m/s
 › Objem vzduchu: 774 m3/h
 › Hmotnost: 4,4 kg 7 995 Kč

ECHO PB-2620

Ruční

9 995 Kč*

FOUKAČ I VYSAVAČ

w
w

w
.echo-czech.cz



Model Obsah motoru 
(cm³)

Výkon  
(kW/HP)

Hmotnost  
(kg)

Palivová nádrž  
(ml)

Max. otáčky  
(ot./min)

Objem průtoku 
vzduchu s tryskou 

(m³/h)

Max. rychlost 
vzduchu (m/s)

PB-255ES 25,4 0,80/1,10 4,8 470 7 000 600 85,3

ES-255ES 25,4 0,80/1,10 5,8 470 7 000 600 84,9

PB-2620 25,4 0,90/1,20 4,4 600 7 500 774 76,7

PB-265ESLT 25,4 0,70/0,95 6,0 660 7 000 618 68,7

PB-580 58,2 2,10/2,80 10,3 1 840 6 550 882 96,4

PB-8010 79,9 4,20/5,70 11,2 2 560 8 000 1 819 94,5

SPECIFIKACE FOUKAČŮ A VYSAVAČŮ

Fo
uk

ač
e 

a 
vy

sa
va

če

28

 › Obsah motoru: 25,4 cm3

 › Výkon (kW/HP): 0,70/0,95
 › Max. rychlost vzduchu: 68,7 m/s
 › Objem vzduchu: 618 m3/h
 › Hmotnost: 6,0 kg 9 495 Kč

ECHO 
PB-265ESLT

 › Obsah motoru: 58,2 cm3

 › Výkon (kW/HP): 2,10/2,80
 › Max. rychlost vzduchu: 96,4 m/s
 › Objem vzduchu: 882 m3/h
 › Hmotnost: 10,3 kg 12 995 Kč

ECHO 
PB-580

 › Obsah motoru: 79,9 cm3

 › Výkon (kW/HP): 4,20/5,70
 › Max. rychlost vzduchu: 94,5 m/s
 › Objem vzduchu: 1 819 m3/h
 › Hmotnost: 11,9 kg 17 995 Kč

ECHO PB-8010

Zá
do

vé

21 995 Kč

w
w

w
.e

ch
o-

cz
ec

h.
cz



*Záruka 5 let se nevztahuje na produkty napájené přímo ze zásuvky.

Díky vysoké kvalitě použitých materiálů a preciznímu zpracování patří zahradní technika ECHO k tomu nejlepšímu,  
co je v současnosti na trhu k dostání.  A protože naprosto důvěřujeme kvalitě našich výrobků, prodlužujeme standardní 

záruku na bezkonkurenčních 5 let! Zaregistrujte svůj výrobek ECHO na www.echo-czech.cz v záložce „Registrace 
produktu“. Dodržujte servisní intervaly a pětiletá záruka je Vaše!* Záruka pro komerční využítí byla navýšena na 2 roky.

Model Obsah motoru 
(cm³)

Výkon  
(kW/HP)

Hmotnost  
(kg)

Palivová nádrž  
(ml)

Max. otáčky  
(ot./min)

Objem průtoku 
vzduchu s tryskou 

(m³/h)

Max. rychlost 
vzduchu (m/s)

PB-255ES 25,4 0,80/1,10 4,8 470 7 000 600 85,3

ES-255ES 25,4 0,80/1,10 5,8 470 7 000 600 84,9

PB-2620 25,4 0,90/1,20 4,4 600 7 500 774 76,7

PB-265ESLT 25,4 0,70/0,95 6,0 660 7 000 618 68,7

PB-580 58,2 2,10/2,80 10,3 1 840 6 550 882 96,4

PB-8010 79,9 4,20/5,70 11,2 2 560 8 000 1 819 94,5

PLOTOSTŘIHY

29

Video k výrobku zde:

CHLAZENÍ MOTORU

OTOČNÁ ZADNÍ  
RUKOJEŤ

JAPONSKÉ NOŽE  
BROUŠENÉ  

Z OBOU STRAN

ERGONOMICKÉ 
MADL0

DÉLKA LIŠTY 534 mm

ECHO HC-2020R

w
w

w
.echo-czech.cz



ELEKTRICKÉ PLOTOSTŘIHY

Pl
ot

os
tři

hy
El

ek
tri

ck
é

M
ot

or
ov

é

 › Výkon: 700 W
 › Lišta: 600 mm
 › Napětí: 230 V
 › Rozteč zubů lišty: 29 mm
 › Hmotnost: 3,92 kg 4 195 Kč

ECHO HCR-610

15 995 Kč

 › Obsah motoru: 21,2 cm3

 › Výkon (kW/HP): 0,60/0,80
 › Lišta: 639 mm
 › Rozteč zubů lišty: 35 mm
 › Hmotnost: 5,1 kg 11 995 Kč

ECHO HCR-165ES

30

 › Obsah motoru: 21,2 cm3

 › Výkon (kW/HP): 0,60/0,80
 › Lišta: 534 mm
 › Rozteč zubů lišty: 35 mm
 › Hmotnost: 4,6 kg 9 995 Kč

ECHO HC-2020R

w
w

w
.e

ch
o-

cz
ec

h.
cz

 › Obsah motoru: 21,2 cm3

 › Výkon (kW/HP): 0,60/0,80
 › Lišta: 744 mm
 › Rozteč zubů lišty: 35 mm
 › Hmotnost: 5,3 kg 13 995 Kč

ECHO HCR-185ES
 › Obsah motoru: 21,2 cm3

 › Výkon (kW/HP): 0,60/0,80
 › Lišta: 834 mm
 › Rozteč zubů lišty: 35 mm
 › Hmotnost: 4,9 kg

ECHO HCS-3810ES

NOVINKA
dostupné od 05/2025



Plotostřihy
M

otorové na tyči

Model Obsah motoru 
(cm³)

Výkon  
(kW/HP)

Hmotnost  
(kg)

Palivová nádrž 
(ml)

Max. otáčky  
(ot./m)

Délka žací lišty 
(mm)

Rozteč zubů  
žací lišty (mm)

Výška žací lišty 
(mm)

HC-2020R 21,2 0,60/0,80 4,6 390 10 500 534 35 21

HCR-165ES 21,2 0,60/0,80 5,1 390 10 300 639 35 21

HCR-185ES 21,2 0,60/0,80 5,3 390 10 300 744 35 21

HCS-3810ES 21,2 0,60/0,80 4,9 390 10 740 834 35 24

HCAS-236ES-LW 21,2 0,70/1,00 5,9 440 11 000 519 30 20

HCA-2620ES-HD 25,4 1,00/1,40 6,5 600 11 500 536 35 21

SPECIFIKACE PLOTOSTŘIHŮ

 › Obsah motoru: 25,4 cm3

 › Výkon (kW/HP): 1,00/1,40
 › Lišta: 536 mm (náklon lišty 135°)
 › Celková délka: 2 440 mm
 › Rozteč zubů lišty: 35 mm
 › Hmotnost: 6,5 kg 14 995 Kč

ECHO HCA-2620ES-HD

31

ECHO HCA-236ES-LW

13 995 Kč

 › Obsah motoru: 21,2 cm3

 › Výkon (kW/HP): 0,70/1,00
 › Lišta: 519 mm (náklon lišty 135°)
 › Celková délka: 1 749 mm
 › Rozteč zubů lišty: 30 mm
 › Hmotnost: 5,9 kg

w
w

w
.echo-czech.cz

16 995 Kč



Díky vysoké kvalitě použitých materiálů a preciznímu zpracování patří zahradní technika ECHO k tomu nejlepšímu,  
co je v současnosti na trhu k dostání.  A protože naprosto důvěřujeme kvalitě našich výrobků, prodlužujeme standardní 
záruku na bezkonkurenčních 5 let! Zaregistrujte svůj výrobek ECHO na www.echo-czech.cz v záložce „Registrace 
produktu“. Dodržujte servisní intervaly a pětiletá záruka je Vaše!* Záruka pro komerční využítí byla navýšena na 2 roky.

*Záruka 5 let se nevztahuje na produkty napájené přímo ze zásuvky.

Video k výrobku zde:

č. C6000148
Hmotnost: 1,2 kg
Délka: 1 000 mm

1 495 Kč

PAS nástavec 
prodlužovací
MTA-3EXT

MULTIFUNKČNÍ SYSTÉM

ECHO PAS-2620ES

 › Obsah motoru: 25,4 cm3

 › Výkon (kW/HP): 1,00/1,40
 › Hmotnost: 4,8 kg
 › Celková délka bez nástavců: 1 038 mm

3 995 Kč

PAS nástavec 
zarovnávač 
trávníku MTA-LE/E
č. C6000149
Hmotnost: 2,4 kg
Délka: 787 mm

č. 26350330
Hmotnost: 1,5 kg
Délka: 816 mm

PAS nástavec 
vyžínací
MTA-TB

č. C6000152
Hmotnost: 1,8 kg
Délka lišty: 250 mm
Délka: 1 206 mm

5 495 Kč

PAS nástavec 
pilový
MTA-PP/E

č. C6000147
Hmotnost: 2,3 kg
Délka: 907 mm

7 495 Kč

PAS nástavec 
kultivátor
MTA-TC

č. 26297224
Hmotnost: 2,6 kg
Délka lišty: 536 mm
Délka: 1 637 mm
Rozteč zubů: 35 mm

9 995 Kč

PAS nástavec 
plotostřih otočný
MTA-AH-HD

32

1 2 3

1 2 3 4 5 6

4 5 6

9 995 Kč

3 495 Kč

w
w

w
.e

ch
o-

cz
ec

h.
cz



*Cena bez řezného kotouče.

 › Obsah motoru: 58,2 cm3

 › Výkon (kW/HP): 2,50/3,30
 › Objem nádrže: 20 l
 › Horizontální dosah: 10 m (v bezvětří)
 › Hmotnost: 13,1 kg 17 995 Kč

OSTATNÍ

 › Obsah motoru: 73,5 cm3

 › Výkon (kW/HP): 3,20/4,40
 › Hmotnost: 10,7 kg
 › Ø kotouče max. 35 cm 29 995 Kč*

 › Čtyřstupňový filtrační systém zabezpečuje ochranu motoru  
od možného poškození prachovými částicemi

 › Možnost změny polohy kotouče
 › Nejvyšší kroutící moment a řezný výkon (9,2 cm2/s) ve své třídě

Díky vysoké kvalitě použitých materiálů a preciznímu zpracování patří zahradní technika ECHO k tomu nejlepšímu,  
co je v současnosti na trhu k dostání.  A protože naprosto důvěřujeme kvalitě našich výrobků, prodlužujeme standardní 

záruku na bezkonkurenčních 5 let! Zaregistrujte svůj výrobek ECHO na www.echo-czech.cz v záložce „Registrace 
produktu“. Dodržujte servisní intervaly a pětiletá záruka je Vaše!* Záruka pro komerční využítí byla navýšena na 2 roky. 33

19 995 Kč

ECHO CSG-7410ES 
kotoučová pila

ECHO MB-5810 
motorový rosič 

w
w

w
.echo-czech.cz



Utvořte svoji zahradu pomocí 
ECHO Garden+!
Váš prostor. Vaše vášeň. Vaše změna. Produktová řada ECHO Garden+ 
Vám přináší produkty, které potřebujete k přeměně venkovního prostoru 
v něco úžasného! Produktová řada Garden+, vytvořená na základě více než  
75-letých zkušeností, přináší produkty, které jsou lehké, mají jednoduchou ob-
sluhu a kvalitní výkon. Jsou navrženy tak, aby byly vysoce funkční a pohodlné 
při užívání, a přizpůsobily se jakékoli potřebě. Takže, pokud potřebujete sekat, 
prořezávat nebo stříhat, následující řada je právě pro Vás!

Jedna 40V baterie  
se hodí ke všemu!
Bez námahy můžete přecházet z  jedné činnosti na druhou se 40V 2 Ah 
nebo 4 Ah baterií, která je kompatibilní s veškerými nástroji typu Garden+,  
a nabízí vysoký výkon s dlouhou provozní dobou. Výhodou je taktéž rychlá 
doba nabíjení. 2 Ah baterie je ideální pro většinu běžných činností, zatím-
co větší 4 Ah verze nabízí ještě delší provozní dobu pro náročnější úkony.  
Pokroková lithium-iontová technologie znamená, že můžete pracovat naplno, 
dokud není baterie úplně vybitá.

Na záruce záleží Vám i nám!
Na celou produktovou řadu strojů Garden+ nabízíme 3letou spotřebitelskou 
záruku. Akumulátory a nabíječky mají záruku 2 roky ať už pro domácí nebo 
profesionální použití. Odbornost značky ECHO se odráží v každém našem pro-
duktu, proto je záruka i naším slibem, že obdržíte kvalitní stroj hodný označení 
ECHO. Stroj, na který se můžete spolehnout!



35

GARDEN+ 40V AKU ŘADA

 › Napětí: 36,0 V
 › Šířka sečení: 35 cm
 › Skelet sekačky: polypropylen
 › Výška sečení: 20 – 70 mm
 › Nastavení výšky sečení: centrálně
 › Objem koše: 40 l
 › Hmotnost bez baterie: 14,2 kg

ECHO DLM-310/35P
sekačka bez pojezdu

5 995 Kč
bez baterie a nabíječky

 › Napětí: 36,0 V
 › Šířka sečení: 46 cm
 › Skelet sekačky: ocel
 › Výška sečení: 25 – 80 mm
 › Nastavení výšky sečení: centrálně
 › Objem koše: 55 l
 › Funkce: sběr, boční výhoz
 › Mulčování: ano
 › Hmotnost bez baterie: 24,3 kg

ECHO DLM-310/46P
sekačka bez pojezdu

9 995 Kč
bez baterie a nabíječky

ECHO DLM-310/46SP
sekačka s pojezdem

11 995 Kč
bez baterie a nabíječky

 › Napětí: 36,0 V
 › Šířka sečení: 46 cm
 › Skelet sekačky: ocel
 › Výška sečení: 25 – 80 mm
 › Nastavení výšky sečení: centrálně
 › Objem koše: 55 l
 › Funkce: sběr, boční výhoz
 › Mulčování: ano
 › Hmotnost bez baterie: 27,6 kg

Sekačky
Garden+ aku řada

w
w

w
.echo-czech.cz



Ga
rd

en
+ 

ak
u 

řa
da

 › Napětí: 36,0 V
 › Lišta: 604 mm
 › Rozteč zubů lišty: 26 mm
 › Hmotnost bez baterie: 2,7 kg

ECHO DHC-310
plotostřih

2 995 Kč

36

 › Napětí: 36,0 V
 › Záběr: 30 cm
 › Hmotnost bez baterie: 2,4 kg

ECHO DSRM-310
vyžínač

3 995 Kč
bez baterie a nabíječky

bez baterie a nabíječky

 › Napětí: 36,0 V
 › Lišta: 30 cm; drážka 1,1 mm
 › Řetěz: OREGON 90 PX, 
45 článků, rozteč 3/8“

 › Hmotnost bez baterie: 3,3 kg

ECHO DCS-310
řetězová pila

4 995 Kč
bez baterie a nabíječky

 › Napětí: 36,0 V
 › Objem vzduchu: 737 m3/h
 › Max. rychlost vzduchu: 54,4 m/s
 › Hmotnost bez baterie: 2,2 kg

ECHO DPB-310
foukač

2 995 Kč
bez baterie a nabíječky

w
w

w
.e

ch
o-

cz
ec

h.
cz



Akum
ulátory a nabíječky

Garden+ aku řada

37

ECHO LBP-36-80
2 Ah akumulátor

2 295 Kč

ECHO LC-3604
nabíječka na oba  
typy akumulátorů 1 295 Kč

ECHO LBP-36-150
4 Ah akumulátor

3 495 Kč

* s pojezdem, bez pojezdu 150–250 m2 / 300–500 m2

80 % 100 % 80 % 100 %
LC-3604 46 min 60 min 97 min 120 min

LBP-36-80 LBP-36-150

DCS-310 24 min 41 min

DSRM-310 46 min 92 min

DHC-310 56 min 118 min

DHCA-310 59 min 111 min

DPB-310 12 min 21 min

DPPF-310 53 min 95 min

LBP-36-80 LBP-36-150

PROVOZNÍ DOBA

NABÍJECÍ ČAS

 › Napětí: 36,0 V
 › Typ: Li-Ion
 › Výkon: 80 Wh
 › Hmotnost: 0,7 kg

 › Napětí: 36,0 V
 › Typ: Li-Ion
 › Výkon: 150 Wh
 › Hmotnost: 1,0 kg

 › Napětí: 36,0 V
 › Lišta: 488 mm
 › Celková délka: 246 cm
 › Rozteč zubů lišty: 32 mm
 › Hmotnost bez baterie: 3,6 kg

ECHO DHCA-310
plotostřih na tyči

4 995 Kč
bez baterie a nabíječky

 › Napětí: 36,0 V
 › Lišta: 20 cm, drážka 1,3 mm
 › Řetěz: OREGON 91 VXL, 33 čl., rozteč 3/8
 › Délka bez/s prodloužením: 206/270 cm
 › Hmotnost bez/s prodloužením: 3,0/3,4 kg

ECHO DPPF-310
vyvětvovací pila

4 995 Kč
bez baterie a nabíječky

DLM-310/35P 100–200 m2 200–400 m2

DLM-310/46P 150–250 m2 300–500 m2

DLM-310/46SP 100–200 m2* 200–400 m2*

OPERAČNÍ PLOCHA

2Ah akumulátor 4Ah akumulátor

2Ah akumulátor 4Ah akumulátor

w
w

w
.echo-czech.cz



Ak
um

ul
át

or
ov

é 
pr

od
uk

ty

NEJLEHČÍ AKU  
PILA NA SVĚTĚ!

NEJLEHČÍ AKU  
PILA NA SVĚTĚ!

38

w
w

w
.e

ch
o-

cz
ec

h.
cz

PROFESIONÁLNÍ 56V AKU ŘADA

 › Napětí: 50,4 V
 › Lišta: 25 cm, drážka 1,1 mm
 › Řetěz: ECHO X201-000020,  
60 článků, rozteč 1/4“

 › Hmotnost bez baterie: 2 kg

ECHO DCS-2500
řetězová pila

10 995 Kč

 › Napětí: 50,4 V
 › Lišta: 25 cm; drážka 1,1 mm
 › Řetěz: ECHO X201-000020,  
60 článků, rozteč 1/4“

 › Hmotnost bez baterie: 1,6 kg

ECHO DCS-2500T C
řetězová pila

10 995 Kč
bez baterie a nabíječky

option

bez baterie a nabíječky

 › Napětí: 50,4 V
 › Lišta: 25 cm; drážka 1,3 mm
 › Řetěz: OREGON 91 PX, 
40 článků, rozteč 3/8“

 › Hmotnost bez baterie: 1,6 kg

ECHO DCS-2500T
řetězová pila

9 995 Kč
bez baterie a nabíječky

option

 › Napětí: 50,4 V
 › Lišta: 35 cm; drážka 1,1 mm
 › Řetěz: OREGON 90 PX, 
52 článků, rozteč 3/8“

 › Hmotnost bez baterie: 2,9kg

ECHO DCS-3500
řetězová pila

10 995 Kč
bez baterie a nabíječky

 › Napětí: 50,4 V
 › Sekvenční regulace otáček: 3 stupně 
 › ECO režim: ANO 
 › Hmotnost bez baterie: 3,2 kg

ECHO DSRM-2600/L
profesionální vyžínač

9 995 Kč
bez baterie a nabíječky

 › Napětí: 50,4 V
 › Sekvenční regulace otáček: 3 stupně 
 › ECO režim: ANO 
 › Hmotnost bez baterie: 3,7 kg

ECHO DSRM-2600/U
profesionální vyžínač

10 995 Kč
bez baterie a nabíječky

NOVINKA
dostupné od 05/2025



Akum
ulátorové produkty

39

 › Napětí: 50.4 V
 › Šířka sečení: 51 cm
 › Skelet sekačky: ocel
 › Výška sečení: 25 – 85 mm
 › Nastavení výšky sečení: centrálně
 › Objem koše: 60 l
 › Funkce: sběr, boční výhoz
 › Mulčování: ano
 › Hmotnost bez baterie: 29,9 Kg

15 995 Kč
bez baterie a nabíječky

 › Napětí: 50,4 V
 › Lišta: 562 mm
 › Rozteč zubů lišty: 38 mm
 › Hmotnost bez baterie: 2,9 kg

ECHO DHC-2200R
plotostřih

11 995 Kč
bez baterie a nabíječky

 › Napětí: 50,4 V
 › Lišta: 464 mm
 › Hmotnost bez baterie: 3,7 kg

ECHO DTT-2100
zastřihovač

14 995 Kč
bez baterie a nabíječky

ECHO  
DLM-5100SP
sekačka

w
w

w
.echo-czech.cz

ZÁRUKA PRO 56V AKUMULÁTOROVOU ŘADU

 › Napětí: 50,4 V
 › Lišta: 714 mm
 › Rozteč zubů lišty: 38 mm
 › Hmotnost bez baterie: 3,1 kg

ECHO DHC-2800R
plotostřih

12 995 Kč
bez baterie a nabíječky

 › Napětí: 50,4 V
 › Lišta: 536 mm (náklon lišty 135°) 
 › Celková délka: 2 198 mm
 › Rozteč zubů lišty: 35 mm
 › Hmotnost bez baterie: 4,3 kg

ECHO DHCAS-2600HD
plotostřih na tyči

13 495 Kč
bez baterie a nabíječky

 › Napětí: 50,4 V
 › Lišta: 536 mm (náklon lišty 135°) 
 › Celková délka: 2 483 mm
 › Rozteč zubů lišty: 35 mm
 › Hmotnost bez baterie: 4,4 kg

ECHO DHCA-2600HD
plotostřih na tyči

14 995 Kč
bez baterie a nabíječky

NOVINKA
dostupné od 05/2025

NOVINKA
dostupné od 05/2025

NOVINKA
dostupné od 05/2025



10 695 Kč
bez baterie a nabíječky

Ak
um

ul
át

or
ov

é 
pr

od
uk

ty

40

 › Napětí: 50,4 V
 › Objem vzduchu: 932 m3/h
 › Max. rychlost vzduchu: 70,6 m/s
 › Hmotnost bez baterie: 2,6 Kg

ECHO DPB-2500
foukač

7 995 Kč
bez baterie a nabíječky

 › Napětí: 50,4 V
 › Hmotnost bez baterie  
a nástavců: 2,4 kg*

ECHO DPAS-2600
multifunkční systém

č. 26788200
Hmotnost: 0,9 kg*
Délka: 818 mm

3 495 Kč

DPAS nástavec 
vyžínací 
MTA-DTB

č. 26788201
Hmotnost: 2,0 kg
Délka lišty: 536 mm
Délka: 1 242 mm
Rozteč zubů: 35 mm

8 495 Kč

DPAS nástavec  
plotostřih 
MTA-DAH

č. 26788202
Hmotnost: 1,3 kg**
Délka lišty: 250 mm
Délka: 1 440 mm

5 995 Kč

DPAS nástavec 
pilový 
MTA-DPP

* se strunovou hlavou a krytem, ** bez lišty, řetězu a oleje

1 2 3

č. C6000149
Hmotnost: 2,4 kg
Délka: 787 mm

3 995 Kč

DPAS nástavec  
zarovnávač trávníku 
MTA-LE/E PAS

č. C6000147
Hmotnost: 2,3 kg
Délka: 907 mm

DPAS nástavec 
kultivátor 
MTA-TC PAS

4 5

1 2 3 4 5

7 495 Kč

NOVINKA

 › Napětí: 50,4 V
 › Objem vzduchu: 697 m3/h
 › Max. rychlost vzduchu: 69,7 m/s
 › Hmotnost bez baterie: 2,5 kg

ECHO DPB-2600
foukač

9 995 Kč
bez baterie a nabíječky

w
w

w
.e

ch
o-

cz
ec

h.
cz



Akum
ulátory a nabíječky

Akum
ulátorové produkty

2 995 Kč
ECHO LCJQ-560
nabíječka na všechny  
typy akumulátorů 3 495 Kč

ECHO LCJU-560
rychlonabíječka na všechny  
typy akumulátorů

41

 › Napětí: 50,4 V
 › Typ: Li-Ion
 › Výkon: 113 Wh
 › Hmotnost: 1,0 kg 4 695 Kč

ECHO LBP-50-125
2,5 Ah akumulátor

 › Napětí: 50,4 V
 › Typ: Li-Ion
 › Výkon: 226 Wh
 › Hmotnost: 1,8 kg

ECHO LBP-50-250
5 Ah akumulátor

5 995 Kč

80 % 100 % 80 % 100 %

LCJQ-560 30 min 47 min 60 min 89 min

LCJU-560 30 min 42 min 30 min 57 min

LBP-50-125

DCS-2500T/TC 30 min ×

DCS-2500 30 min ×

DCS-3500 × 49 min

DSRM-2600 21 min 43 min

DLM-5100SP ×  250 - 400 m2 / 1 baterie

DHC-2200R 65-95 min ×

DHC-2800R 65-95 min ×

DHCA(S)-2600HD 36-54 min 72-103 min

LBP-50-125

PROVOZNÍ DOBA

NABÍJECÍ ČAS

LBP-50-250

LBP-50-250 LBP-50-125 LBP-50-250

DTT-2100 40 min 80 min

DPB-2500 17 min 32 min

DPB-2600 × 20 min

DPAS-2600 vyžínač* 14-25 min 32-52 min

DPAS-2600 plotostřih* 49-81 min 99-158 min

DPAS-2600 pila* 23-35 min 48-72 min

DPAS-2600 zarovnávač* 45-75 min 96-154 min

DPAS-2600 kultivátor* 68-104 min 147-222 min

*rozmezí provozní doby u jednotlivých nástavců závisí na počtu otáček  
×  není kompatibilní s daným strojem

w
w

w
.echo-czech.cz



SERVISNÍ SADY

42

ÚDRŽBA JE ZÁKLAD.  
Tím, že budete dodržovat doporučené plány údržby, nejen že 
prodloužíte životnost strojů ECHO, ale také ušetříte čas a peníze 
díky snížení počtu složitějších servisních oprav. Servisní sady 
ECHO obsahují zapalovací svíčku, vzduchový a palivový filtr.

PRODLUŽTE ŽIVOTNOST VAŠEHO STROJE.  
Pomocí běžné údržby stroje snížíte počet drahých oprav.  
Ušetřete čas nákupem servisní sady a vlastní výměnou těchto 
vysoce kvalitních originálních dílů ECHO.

PLÁN PRAVIDELNÉ ÚDRŽBY

NÁHRADNÍ DÍL TYP ÚDRŽBY PŘED POUŽITÍM PO 3 MĚSÍCÍCH NEBO 90 MTH ROČNĚ
ZAPALOVACÍ SVÍČKA KONTROLA/ČIŠTĚNÍ/VÝMĚNA

VZDUCHOVÝ FILTR
KONTROLA/ČÍŠTĚNÍ

VÝMĚNA

PALIVOVÝ FILTR
KONTROLA/ČÍŠTĚNÍ

VÝMĚNA

ČÍSLO SADY VHODNÉ PRO STROJ DOPORUČENÁ  
CENA S DPH

Y51001 HCA-2620ES-HD, PAS-2620ES, PPT-2620ES, SRM-2620ES/U, SRM-2621ES/U, SRM-3020TES/U, SRM-3021TES/U 495 Kč

Y51002 GT-222ES, HC-2020R, HCR-1501, HCR-165ES, HCR-185ES, PPF-236ES, SRM-222ES/U, SRM-236ES/U, SRM-236TES/U, SRM-237TES/U 425 Kč

Y51003 CS-2511TES 425 Kč

Y51004 CS-2511WES 425 Kč

Y51005 CS-352ES i AC 425 Kč

Y51006 CS-310ES 425 Kč

Y51007 CS-4510ES 425 Kč

Y51010 CS-3510ES, CS-3510AC 425 Kč

Y51001 Y51002 Y51003 Y51004

Y51005 Y51006 Y51007 Y51010

w
w

w
.e

ch
o-

cz
ec

h.
cz



REKLAMNÍ PŘEDMĚTY

HRNEK ECHO
Logo mění barvu - po nalití 
horké tekutiny je celé logo 
oranžové.

obj. č.: C6000051

109 Kč

ČEPICE ECHO
ČERNÁ
obj. č.: C3000057

obj. č.: C3000007

179 Kč

189 Kč

ČEPICE ECHO  
BAREVNÁ
obj. č.: C3000138

289 Kč

LED SVÍTILNA 
ECHO

249 Kč

MULTIFUNKČNÍ  
NŮŽ ECHO
obj. č.: C6000121

709 Kč

BATOH ECHO
Odělený prostor  
na notebook i tablet.

obj. č.: C3000121

obj. č.: C3000123

209 Kč

CESTOVNÍ VAK 
ECHO
obj. č.: C3000125

849 Kč

CESTOVNÍ TAŠKA 
ECHO

289 Kč

TRIKO ECHO
X-SERIES
M  obj. č.: C6000188
L  obj. č.: C6000189
XL  obj. č.: C6000190
XXL  obj. č.: C6000191

399 Kč

POLO TRIKO ECHO
X-SERIES
M  obj. č.: C6000192
L  obj. č.: C6000193
XL  obj. č.: C6000194
XXL  obj. č.: C6000195

43

w
w

w
.echo-czech.cz



Japonská společnost YAMABIKO je třetí největší výrobce motorového 
ručního nářadí na světě, ale zároveň světovou jedničkou v oblasti inovací 
a světovým leadrem ve vývoji motorů s redukovanými emisemi splňujících 
nejpřísnější normy. YAMABIKO Corporation byla založena v roce 2008 za 
účelem fúze společností Kioritzu Corporation (KIORITZ + ECHO) a  Shin-
daiwa Corporation s cílem zvýšení efektivnosti a celosvětové konkurence-
schopnosti obou značek.

Výrobky této japonské společnosti jsou známy ve světě pod značkou ECHO 
a jsou synonymem špičkové kvality. Historie této značky sahá až do první 
poloviny 20. století. Produkty ECHO nabízejí zákazníkům inovativní řešení 
chráněná mnoha patenty a poskytují maximální výkon, komfort a spoleh-
livost v mnoha ohledech. Společnost YAMABIKO je známa též svým úsilím 
vynakládaným na ochranu životního prostředí, čemuž podřizuje podstat-
nou část vlastního technologického vývoje.

Výrobní filozofie této společnosti je založena na vertikální integraci (sobě-
stačnost v rámci celé produkce), která umožňuje kontrolu výrobních pro-
cesů od surového materiálu až po dokončení samotného výrobku ve všech 
směrech. Cílem je též maximální efektivita výroby, ve které jsou použity jak 
moderní robotická pracoviště, tak i tradiční lidská práce. Výsledkem toho-
to spojení je nejvyšší dlouhodobá úroveň kvality, kterou nabízí společnost  
YAMABIKO Corp. Po dobu několika let vyprodukovala společnost YAMA-
BIKO přes 55 milionů motorů, čímž se dlouhodobě řadí mezi tři největší 
světové výrobce. 

V současné době má YAMABIKO tři výrobní závody v Japonsku (Morioka, 
Yokosuka a Hirošima), jeden v Číně (Shenzhen), kde probíhá montáž vý-
robků z dílů vyprodukovaných v Japonsku, a  jeden ve Spojených státech 
amerických (Illinois). Ve všech těchto závodech je výroba založena na prin-
cipu „quality first standards“, jejímž výsledkem jsou výrobky prvotřídní 
kvality. Důkazem jsou milióny spokojených zákazníků po celém světě.

Hiroshima
výrobní závod Shindaiwa 

 › křovinořezy, motory C4

Morioka
 › montáže, odlitky z plastu

Yokosuka
 › slévárna, elektrodíly

Tokyo
 › centrála

Chicago (USA)
 › foukače, vysavače, prořezávače

www.echo-czech.cz

Značka ECHO se vyznačuje vysoce kvalitními výrobky  
určenými pro práci a volný čas s  nejlepším poměrem  
cena/výkon, nízkou hmotností, jednoduchou obsluhou 
a  špičkovým zpracováním nabízejícím profesionální kva-
litu napříč celým spektrem výrobků. Sortiment je široký 
a  uspokojí jak domácí uživatele, tak farmáře i  komerční 
uživatele. Tyto produkty lze jednoduše charakterizovat 
těmito výrazy: 

 › FLEXIBILITA
 › KOMFORT
 › LEHKOST a JEDNODUCHOST
 › UNIVERZÁLNOST
 › TRVANLIVOST

Váš prodejce:
VÝHRADNÍ DOVOZCE

MOTOR JIKOV GREEN a.s.
Kněžskodvorská 2277/26, 370 04 České Budějovice
www.mjgreen.cz

KONTAKT

Obchodní oddělení: 
Tel: +420 602 125 113
Email: objednavky@mjgreen.cz Technické změny a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.


